香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

自願性公佈
收購領先多雲管理平台

本公佈乃由偉仕佳杰控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）按自願性
質作出，旨在讓本公司股東及潛在投資者知悉本集團之最新業務發展。

本公司董事會欣然宣佈，本集團最近新增附屬公司北京佳杰雲星數據科技有限公司，並
收購了中華人民共和國（「中國」）領先之雲管理平台軟件和服務供應商雲星數據（深圳）有
限公司（「雲星深圳」）與雲計算有關的全部業務、知識產權和人員（「收購事項」）。雲星深
圳核心業務之一為中國領先多雲管理平台RightCloud。

本公司相信收購事項對本集團而言具有重大戰略意義。透過收購事項，本集團雲計算技
術及服務能力將顯著提高，讓本公司受惠於中國數碼化轉型。收購事項完成後，本集團
將成為少數能於多雲環境╱平台實施MSP（雲管理服務供應商）服務之IT技術及服務供應
商之一，有助推動與中國領先雲計算服務供應商之潛在戰略合作。

本集團將更好地整合渠道網路、人力資源、產品、解決方案等核心服務能力，使本集團
能接觸到選擇更全面、更完善、更靈活且更專業一站式服務之企業客户，從而鞏固本集
團於經濟數碼化時代技術解決方案綜合服務行業之領先地位。

- 1 -

承董事會命
偉仕佳杰控股有限公司

公司秘書
余卓盈

香港，二零二零年十一月二十三日

於本公佈日期，董事會由執行董事李佳林先生、王偉炘先生、李玥先生及陳海洲先生；
非執行董事夏鑌先生；以及獨立非執行董事李煒先生、藍顯賜先生、洪為民先生及王曉
龍先生組成。

- 2 -